UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THANH MIỆN

Số:          /UBND-VP
V/v công khai Danh mục thủ tục hành
chính lĩnh vực đất đai thuộc phạm vi,
chức năng quản lý của Sở TN&MT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Thanh Miện, ngày     tháng     năm 2023

Kính gửi:
- Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;
- Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 1981/QĐ-UBND ngày 16/09/2023 của Chủ tịch
UBND tỉnh về việc công bố danh mục thủ tục hành chính lĩnh vực đất đai
thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Tài nguyên và Môi trường; Chủ tịch UBND
huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện chủ trì phối hợp với Chi nhánh
Văn phòng đăng ký đất đai huyện

- Tổ chức rà soát, thông báo, niêm yết công khai 25 thủ tục hành chính được
sửa đổi, bổ sung của lĩnh vực đất đai tại Bộ phận Một cửa huyện và thông báo trên
Cổng thông tin điện tử huyện theo đúng quy định tại Thông tư 02/2017/TT-VPCP
(Chi tiết tại phụ lục đính kèm Quyết định số 1981/QĐ-UBND).

- Hướng dẫn các xã, thị trấn niêm yết công khai 25 thủ tục hành chính được
sửa đổi, bổ sung của lĩnh vực đất đai tại Bộ phận Một cửa cấp xã và thông báo trên
Trang thông tin điện tử cấp xã theo đúng quy định.

2. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn: Căn cứ hướng dẫn của Phòng Tài
nguyên và Môi trường, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện niêm yết công
khai 25 thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung của lĩnh vực đất đai tại Bộ phận
Một cửa và thông báo trên Trang thông tin điện tử theo đúng quy định.

Nhận được Công văn, yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị có liên quan, Chủ tịch
UBND các xã/thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện; gửi Thông báo niêm yết công
khai và danh mục thủ tục hành chính về Văn phòng HĐND&UBND huyện để theo
dõi, tổng hợp vào ngày 21/9/2023./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Văn Long

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T11:07:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Văn Long<vuvanlong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T14:51:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THANH MIỆN<vpubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T14:51:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THANH MIỆN<vpubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T14:51:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THANH MIỆN<vpubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T14:51:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THANH MIỆN<vpubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!